
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ПОСЕЛКА ПОБЕДА» 

АЗНАКАЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ  

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

“ПОБЕДА БИСТӘСЕ  ГОМУМИ 

УРТА БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ” 

 

 

 

423312, РТ, Азнакаевский район 
п.Победа, ул.Зеленая, 2 

тел. 42-1-76 

Spob.Azn@tatar.ru 

  

423312, РТ, Азнакай районы, 
Жину бистәсе, Яшел ур, 2 

тел. 42-1-76 

Spob.Azn@tatar.ru 
ИНН/КПП 1643004733/164301001                                         ИНН/КПП 1643004733/164301001 

ОГРН  1021601570880                                                                    ОГРН  1021601570880 

 

 

 

 

 

                 ПРИКАЗ                                                                               БОЕРЫК 

 

             от 28.03.2022                                                                               №108 

 

Об утверждении отчета 

о результатах самообследования 

за 2021 год 

 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, на основании решения 

педагогического совета МБОУ «СОШ п. Победа» (протокол №5 от 28.03.2022 

г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «СОШ п. 

Победа» за 2021 год. 

 

2. Ответственному за ведение сайта Гареевой А.Н.  в срок до 30.03.2022 

года опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на 

сайте МБОУ «СОШ п. Победа» в подразделе «Документы» раздела 

«Сведения об образовательной организации». 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                     Л.Р. Ермакова     
 

mailto:Spob.Azn@tatar.ru
mailto:Spob.Azn@tatar.ru

